

## در مرحله چهارم مسیر جمهوری نخجوان به شاهبوز با مسافت 79 کیلومتر؛ رافائل سرانو فرناندر یونانی قهرمان...

رافائل سرانو فرناندر، رکابزن اسپانیایی هراکلیون یونان به مقام قهرمانی چهارمین مرحله بیست و پنجمین دوره تور دوچرخه سواری بین‌المللی آذربایجان در مسیر جمهوری نخجوان به شاهبوز با مسافت 79 کیلومتر رسید.

سرویس ایران/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران / سرویس ایران : رافائل سرانو فرناندر، رکابزن اسپانیایی هراکلیون یونان به مقام قهرمانی چهارمین مرحله بیست و پنجمین دوره تور دوچرخه سواری بین‌المللی آذربایجان در مسیر جمهوری نخجوان به شاهبوز با مسافت 79 کیلومتر رسید.  
به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی تربیت بدنی آذربایجان شرقی، برای دومین سال پیاپی تور دوچرخه سواری بین‌المللی آذربایجان با همکاری و مساعدت های مسئولان و پیگیری های مستمر اداره کل تربیت بدنی آذربایجان شرقی مرزهای ایران اسلامی را در نورددیده پای در جمهوری نخجوان شد.  
برگزاری چهارمین مرحله بیست و پنجمین دوره تور دوچرخه سواری بین‌المللی آذربایجان در جمهوری نخجوان به مسافت 79 کیلومتر در مسیر نخجوان به شاهبوز به نشان دوستی و توسعه روابط ورزشی با مردم نخجوان برگزار شد.  
در این مرحله که برای دومین بار پس از 23 سال تور از مرزهای ایران اسلامی خارج شده بود، با استقبال گرم مردم در مسیر مواجه شده بود.  
مرحله چهارم با شلیک پانچه مدیر کل امور اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی از مقابل هتل محل اقامت تیم ها با حضور سید محمد شروین اسبقیان مدیر تور آغاز شد.  
در مرحله چهارم که در مسیر 129 کیلومتری نخجوان به شاهبوز با حضور 67 رکابزن برگزار شد، رافائل سرانو فرناندر رکابزن اسپانیایی هراکلیون یونان با زمان يك ساعت و 51 دقیقه و 40 ثانیه اول شد، پس از وی رکابزن تیم ترافیک تهران میثم املی با يك ساعت و 51 دقیقه و 50 ثانیه دوم شد و به مقام نایب قهرمانی رسید و بنجامین ادمولر از pcs آلمان با يك ساعت و 41 دقیقه و 56 ثانیه سوم شد.  
در سه خط امتیازی 25 ، 54 و 79 حسین ناطقی از دانشگاه آزاد اسلامی به خط امتیازی رسید و پیراهن امتیازی را از آن خود کرد.  
در بیست و پنجمین دوره تور دوچرخه سواری بین‌المللی آذربایجان با ربع قرن، 68 رکابزن در قالب 15 تیم خارجی و داخلی حضور دارند.  
در مجموع کوهستان، استفان کویچف هریستوی رکابزن تیم برسیا اسپور ترکیه پیراهن کوهستان را از خود دارد.  
مرحله پنجم جلفا به کلیبر به مسافت 145 کیلومتر و مرحله ششم و پایانی به طول 164 کیلومتر و در مسیر کلیبر- تبریز برگزار می شود.  
تیم های خارجی برسیا اسپور ترکیه، PCS آلمان، KLSI هلند، جمهوری آذربایجان، جمهوری ازبکستان، قزاقستان، یونان و جمهوری گرجستان همچنین تیم های داخلی آساک دوچرخ، ترافیک تهران، دانشگاه آزاد اسلامی، مس کرمان، پتروشیمی تبریز و آذربایجان غربی نماینده ایران اسلامی در رقابت ها هستند.